
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Kamiennej Górze poprzez budowę i remont niezbędnej infrastruktury

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kamienna Góra

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821316

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzi 1

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kamiennagora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamiennagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458571

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00443143

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 4 000 000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych);
2. Zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej 2 (dwa) zadania polegające na budowie lub
przebudowie drogi o nawierzchni asfaltowej i o wartości min. 2 mln zł (słownie: dwa miliony złotych) każde zadanie oraz co
najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na budowie lub przebudowie obiektu mostowego o konstrukcji stalowej lub stalowo –
żelbetowej i o rozpiętości minimum 15 m;
Pod pojęciem „obiekt mostowy” Zamawiający rozumie budowlę przeznaczoną do przeprowadzenia drogi, samodzielnego
ciągu pieszego lub pieszo – rowerowego, szlaku wędrówek zwierząt dziko żyjących lub innego rodzaju komunikacji
gospodarczej nad przeszkodą terenową, a w szczególności: most, wiadukt, estakadę, kładkę;
b) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika budowy dla dróg posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie
Izby Inżynierów Budownictwa;
c) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika budowy dla mostów posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności mostowej bez ograniczeń oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie
Izby Inżynierów Budownictwa;
d) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458571 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kanalizacyjnych oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
e) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie, sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
f) dysponuje osobą pełniącą funkcję projektanta posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej oraz będąca członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów
Budownictwa;
g) dysponuje osobą pełniącą funkcję projektanta posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz będącą
członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
h) dysponuje osobą pełniącą funkcję projektanta posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
Zamawiający dopuszcza sytuację, w której ta sama wskazana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia osoba będzie
pełniła funkcję projektanta i/lub kierownika robót określonej branży lub różnych branż, jeżeli posiada stosowne uprawnienia.
Osoby odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi muszą posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie – Prawo budowlane (tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zmianami) lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551). W przypadku uprawnień
budowlanych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – uprawnienia muszą obejmować zakres w
odpowiedniej branży.
W przypadku, gdy Wykonawca wykazuje osoby, które nabyły kwalifikacje wymagane do wykonywania działalności w
budownictwie poza terytorium RP, osoby te muszą posiadać decyzje o uznaniu kwalifikacji zawodowych w danej branży
budowlanej zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 334) lub posiadać prawo do świadczenia
usług transgranicznych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada
środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 4 000 000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych);
2. Zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej 2 (dwa) zadania polegające na budowie lub
przebudowie drogi o nawierzchni asfaltowej i o wartości min. 2 mln zł (słownie: dwa miliony złotych) każde zadanie oraz co
najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na budowie lub przebudowie obiektu mostowego o konstrukcji stalowej lub stalowo –
żelbetowej lub żelbetowej, w tym z betonu sprężonego i o rozpiętości minimum 15 m;
Pod pojęciem „obiekt mostowy” Zamawiający rozumie budowlę przeznaczoną do przeprowadzenia drogi, samodzielnego
ciągu pieszego lub pieszo – rowerowego, szlaku wędrówek zwierząt dziko żyjących lub innego rodzaju komunikacji
gospodarczej nad przeszkodą terenową, a w szczególności: most, wiadukt, estakadę, kładkę;
b) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika budowy dla dróg posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie
Izby Inżynierów Budownictwa;
c) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika budowy dla mostów posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia
budowlane do kierowania robotami w specjalności mostowej bez ograniczeń oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie
Izby Inżynierów Budownictwa;
d) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
e) dysponuje osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie, sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
f) dysponuje osobą pełniącą funkcję projektanta posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej oraz będąca członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów
Budownictwa;
g) dysponuje osobą pełniącą funkcję projektanta posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz będącą
członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
h) dysponuje osobą pełniącą funkcję projektanta posiadającą wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa;
Zamawiający dopuszcza sytuację, w której ta sama wskazana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia osoba będzie
pełniła funkcję projektanta i/lub kierownika robót określonej branży lub różnych branż, jeżeli posiada stosowne uprawnienia.
Osoby odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi muszą posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458571 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



funkcji technicznych w budownictwie odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie – Prawo budowlane (tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zmianami) lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające wymaganiom określonym w ustawie o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551). W przypadku uprawnień
budowlanych wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – uprawnienia muszą obejmować zakres w
odpowiedniej branży.
W przypadku, gdy Wykonawca wykazuje osoby, które nabyły kwalifikacje wymagane do wykonywania działalności w
budownictwie poza terytorium RP, osoby te muszą posiadać decyzje o uznaniu kwalifikacji zawodowych w danej branży
budowlanej zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 334) lub posiadać prawo do świadczenia
usług transgranicznych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 551).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458571 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa dostępności komunikacyjnej w Kamiennej Górze poprzez budowę i remont niezbędnej infrastruktury
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kamienna Góra
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821316
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzi 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kamiennagora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamiennagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458571
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00443143
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



